烟台市建筑业联合会文件

烟建联〔2021〕3号

关于报送新冠疫情防控先进事迹的通知

各会员单位：
新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生以来，我会会员企业认真落实烟台市委、市政府的新冠疫情防控工作要求，积极投身疫情防控的战斗中，充分展现了全体会员团结一心、战胜疫情的信念，以实际行动践行了建筑业企业的社会责任。为表彰我市建筑业企业在抗击疫情中做出的成绩，我会决定向会员企业征集在疫情防控工作中的先进事迹，现将有关事项通知如下：
一、报送内容：
1.在疫情防控中和复工复产（特别是农民工健康保护）等工作中捐款、捐物的证明材料。
2.在开展疫情防控工作中接地气、暖人心、有特色的好经验、好做法。
二、材料要求
　　文字材料（word版）不超过1000字，证明材料须为县级以上医疗、慈善机构等单位的收据、收条扫描件，鼓励随文字材料报送相关图片（图片请备注时间、地点、人物、事件等说明）格式为jpg。
请将文字、照片材料发送至：ytcia02@163.com
三、截止时间
　　2021年1月20日
四、联系方式：
联 系 人： 王亚蕊、邹德朴
联系电话： 6905983

附件：烟台市建筑业企业抗击新冠肺炎疫情先进事迹申报表

烟台市建筑业联合会
                              2021年1月8日

附件：
烟台市建筑业企业
抗击新冠肺炎疫情先进事迹申报表

	单位名称
	（加盖公章）

	单位地址

	邮   编

	单位性质

	联系人

	电   话
	手机：
办公：

	先进事迹
（1000字以内）

注：表格不够可另附页